⚫aecethesim sed ecthesis destruit Typum, illa quidem dicens unam ha-

bere, hic autem asserens non unam habere Dominum nostrum vo-

» luntatem et operationem ; ergo in se divisum est utrumque et quo-

⚫ modo stabit adversariorum haeresis , magis a semetipsa invalida,

» et inanis existens, quam a nobis destructa ? ergo nullo modo per

> transitoriam urbem , potius autem corruptelam dissolutam, Christi

» Dei vestram orthodoxam fidem emittatis, mirantes personas quae-

⚫stus causa, quoniam sicut flos foeni transiet. Exortus est enim sol

cum ardore, et arefecit foenum, et flos ejus decidit et decor vul-

tus ejus deperiit, ita et diversim itineribus suis marcessit : ut ne

• pro dilectione de compatientibus nobis dicatur etiam da nobis ;

» dilexerunt gloriam hominum magis quam gloriam solius Dei, et.

subjaceamus aeterno judicio . Horrendum est, fratres incidere in ma-

nus Dei viventis , qui protestatur dicens : Quicumque me negave-

» rit, et verba mea coram hominibus, negabo et ego eum coram

Patre meo, qui in coelis est. Revelatur enim ira Dei de coelo su-

per omnem impietatem, et injustitiam hominum, qui veritatem per

illicitam haeresim expugnant aut denegant : quia quod notum est

• Dei , manifestum factum est in illis, Deus enim illis manifestavit hoc

»
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⚫ per sanctos Apostolos et prophetas, et doctores et universales quin-

⚫ que synodos , quorum dogmata lex catholicae Ecclesiae existunt, et

⚫ tamen his omnibus propriam novitatem praeposuerunt. Nemo ergo

⚫ vos seducat inanibus verbis. Propterea enim venit ira Dei super

filios diffidentiae: nolite ergo effici comparticipes dogmatum eorum

⚫ neque communicetis infructuosis verbis illorum : magis autem, et

» redarguite, quoniam coetus praevaricatorum sunt et extenderunt

linguam suam quasi arcum mendacii , et non veritatis .

·
Completum est in eis, quia de malo ad malum egressi sunt,

⚫et me non cognoverunt, dicit Dominus.

»

»

› Veritatem enim non loquentur, docuerunt autem linguam suam

loqui mendacium, ut impie agerent laboraverunt, et renuerunt

scire me, dicit Dominus. State ergo vos, dilectissimi super vias, et

videte, et interrogate de semitis Domini antiquis , et videte, quae est

⚫ via bona sanctorum Patrum, et ambulate in ea, et invenietis re-

quiem animabus vestris , sed et si patimini propter Christum, beati
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»

‣ eritis, metum autem eorum ne tinueritis, neque conturbemini . Do-